Ligue adulte ASIB Eté 2024

Semaine Match # Date Heure | Terrain| Receveur |vs| Visiteur
; . vendredi 24 mai 21:00 Ouest
Evaluation - - — T -
dimanche 26 mai 19:00 Ouest Soirée d'évaluation
. . vendredi 31 mai 21:00 Ouest [ ]
Evaluation 2 - - — T -
dimanche 2 juin 19:00 Ouest Soirée d'évaluation
1 vendredi 7 juin 21:00 QOuest Partie informelle
1 dimanche 9 juin 19:00 Ouest Blanc [vs
2 vendredi 14 juin 21:00 QOuest Partie informelle
2 dimanche 16 juin 19:00 Ouest Blanc
3 vendredi 21 juin 21:00 QOuest Partie informelle
3 lundi 24 juin 19:00 Ouest Noir
4 vendredi 28 juin 21:00 Ouest | Partie informelle
4 dimanche 30 juin 19:00 Ouest Noir Blanc
5 vendredi 5 juil 21:00 QOuest Partie informelle
5 dimanche 7 juil 19:00 Ouest Blanc [vs
6 vendredi 12 juil 21:00 QOuest Partie informelle
6 dimanche 14 juil 19:00 Ouest Noir
7 vendredi 19 juil 21:00 Ouest Partie informelle
7 dimanche 21 juil 19:00 Ouest Blanc [vs
Relache v.endred| 26 Jyl! 'S
dimanche 28 juil VS
Relache \{endred| 2 aouAt VS
dimanche 4 ao(t Vs
8 vendredi 9 ao(it 21:00 Ouest Partie informelle
8 dimanche 11 ao(it 19:00 Ouest Blanc
9 vendredi 16 ao(it 21:00 Ouest Partie informelle
9 dimanche 18 aoiit 19:00 Ouest Noir
10 vendredi 23 ao(it 21:00 Ouest Partie informelle
10 dimanche 25 ao(it 19:00 Ouest VS Blanc
11 vendredi 30 ao(it 21:00 Ouest Partie informelle
11 lundi 2 sept 19:00 Ouest Blanc [vs
12 vendredi 6 sept 21:00 Ouest Partie informelle
12 dimanche 8 sept 19:00 Ouest Noir
13 vendredi 13 sept 21:00 Ouest Partie informelle
13 dimanche 15 sept 19:00 Ouest Blanc [vs
14 vendredi 20 sept 21:00 QOuest Partie informelle
14 dimanche 22 sept 19:00 Ouest Blanc
15 vendredi 27 sept 21:00 QOuest Partie informelle
15 dimanche 29 sept 19:00 QOuest




Adult league ASIB 2024

Week Match # Date Time Field Receiver |vs| Visitor
. Friday 24 May 9:00 PM West
Evaluation - -
Sunday 26 May 7:00 PM West Evaluation night
Evaluation 2 Friday 31 May 9:00 PM West [ _ [ _
Sunday 2 Jun 7:00 PM West Evaluation night
1 Friday 7 Jun 9:00 PM West Pickup game
1 Sunday 9 Jun 7:00 PM West White  |vs
2 Friday 14 Jun 9:00 PM West Pickup game
2 Sunday 16 Jun 7:00 PM West White
3 Friday 21 Jun 9:00 PM West Pickup game
3 Monday 24 Jun 7:00 PM West Black
4 Friday 28 Jun 9:00 PM West Pickup game
4 Sunday 30 Jun 7:00 PM West Black White
5 Friday 5 Jul 9:00 PM West Pickup game
5 Sunday 7 Jul 7:00 PM West White  |vs
6 Friday 12 Jul 9:00 PM West Pickup game
6 Sunday 14 Jul 7:00 PM West Black
7 Friday 19 Jul 9:00 PM West Pickup game
7 Sunday 21 Jul 7:00 PM West White  |vs
Break Friday 26 Jul 'S
Sunday 28 Jul 'S
Break Friday 2 Aug VS
Sunday 4 Aug VS
8 Friday 9 Aug 9:00 PM West Pickup game
8 Sunday 11 Aug 7:00 PM West White
9 Friday 16 Aug 9:00 PM West Pickup game
9 Sunday 18 Aug 7:00 PM West Black
10 Friday 23 Aug 9:00 PM West Pickup game
10 Sunday 25 Aug 7:00 PM West Vs White
11 Friday 30 Aug 9:00 PM West Pickup game
11 Monday 2 Sep 7:00 PM West White  |vs
12 Friday 6 Sep 9:00 PM West Pickup game
12 Sunday 8 Sep 7:00 PM West Black
13 Friday 13 Sep 9:00 PM West Pickup game
13 Sunday 15 Sep 7:00 PM West White |vs
14 Friday 20 Sep 9:00 PM West Pickup game
14 Sunday 22 Sep 7:00 PM West White
15 Friday 27 Sep 9:00 PM West Pickup game
15 Sunday 29 Sep 7:00 PM West




